

پیامبر گرانی اسلام (ص):

رهنمای به کار نیک،

خود کننده آن کار است

گنجینه معارف

ورزشی



پولادگو:

ورزش روستایی و بازی های بومی محلی یک سرمایه عظیم برای کشور است



معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان با تاکید بر معرفی رشته های زیرمجموعه فدراسیون های ورزش های روستایی و بازی های بومی و محلی بیان کرد: باید مردم و جوانان با پیشینه تاریخی و فرهنگی در حوزه ورزش و بازی های بومی و محلی آشنا شوند. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان سید محمد پولادگر در مجمع عمومی انتخابات ورزش های روستایی و بازی های بومی و محلی پس از انتخاب علیرضا پسندیده به عنوان رئیس این فدراسیون درخصوص انصراف محمدرضا بحرگرد و عباس حاجی زاده در این انتخابات گفت: این عزیزان باید تشریف می آوردند، در جایگاه کاندیدا قرار می گرفتند، با اعضا مجمع سخن گفته و برنامه های خود را تبیین می کردند. او با بیان اینکه مردم به ویژه جوانان باید با فرهنگ بومی خود آشنا شوند، ادامه داد: فدراسیون ورزش های بومی و محلی طی یک فرایند خاص شکل گرفته و یک سرمایه عظیم است. معاون وزیر ورزش و جوانان خطاب به حاضران در مجمع ادامه داد: همه شما به عنوان بازوهای فدراسیون، باید فرهنگ و آیین های سنتی کشورمان را به نسل قرار به بشناسانیم. وی با اشاره به پیشینه تاریخی، فرهنگی و تمدن ایران خاطر نشان کرد: سایر کشورها در رویدادهای

طرح ورزشی «یاران سلیمانی» اجرا می شود



قرار است با یک عزم ملی انجام شود. او با بیان اینکه در تهران جلسات این طرح انجام شده است، بیان داشت: این طرح سه ضلع دارد که یک ضلع آن ورزش و عبارت است از کمیته ملی پارالمپیک در رأس و فدراسیون جانبازان و معلولین و در استان ها هیئت های ورزشی و ادارات کل ورزش و جوانان استان ها به عنوان متولی اصلی است. دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک گفت: ضلع دیگر بنیاد شهید و امور ایثارگران و ضلع سوم نیز تربیت بدنی نیروهای مسلح است که این سه ضلع قرار است با هدف جذب و هدایت جانبازان کار کنند. جوانمرد افزود: مدافعین حرم، مدافعین امنیت و مدافعین مرز به عنوان سه جامعه هدف در این بین تعریف شده است. او پاسداشت مقام، قدردانی از رشادتها و پایداری های جانبازان، حفظ و ارتقای سلامت جسمی و روحی جانبازان و خانواده های آنان، ارتقای سطح نشاط و شادابی، ترویج و توسعه ورزش همگانی و فرهنگ ورزش، شناسایی استعداد های ورزش های قهرمانی و پشتوانه سازی در تیم های ملی را برخی از اهداف این طرح برشمرد. جوانمرد تصریح کرد: ورزش کشور دارد پشتوانه های خود را از دست می دهد؛ بنابراین این طرح یکی از اهدافش پشتوانه سازی و استعدادیابی برای تیم های ملی کشور است. او بیان داشت: بنیاد شهید به خوبی در این طرح پای کار آمده است و کرمان یکی از استان هایی بود که در این زمینه می درخشید. دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک گفت: بیشترین آمار جانبازان زیر ۴۰ سال با ۸۷ نفر مربوط به استان کرمان بود که باید این لیست در کرمان به روز رسانی شود. جوانمرد با اشاره به اینکه فرایند اجرای این طرح ۵ مرحله است، تکمیل بانک اطلاعاتی، تعیین کلاس بندی و تشکیل پرونده پزشکی، تأمین امکانات ورزشی، برگزاری همایش های توجیهی، آموزشی، همگانی و شناسایی استعدادها را از جمله این مراحل عنوان کرد.

دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک گفت: طرح ورزشی «یاران سلیمانی» به منظور قدردانی از رشادتها و پایداری های جانبازان با هدف پشتوانه سازی برای تیم های ملی انجام می شود. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان و به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان، کمال جوانمرد دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک در نشست شورای تربیت بدنی و ورزش استان کرمان که با حضور فداکاران استاندار کرمان، میثم پازیری مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان و اعضا در محل سالن پیامبر اعظم (ص) استانداری کرمان برگزار شد، ضمن تسلیت ایام سوگواری ابا عبدالله الحسین علیه السلام و یاران باوفایشان با اعلام اینکه ورزش کشور سه رویداد اصلی را تا سال آینده در پیش دارد، گفت: مسابقات آسیایی هانگژو، کسب سهمیه برای مسابقات المپیک پاریس و رویداد اصلی المپیک پاریس در شهریور سال آینده را پیش داریم. او افزود: ۴۸۷ نفر ورزشکار قطعی برای رقابت های المپیک و پارالمپیک (۲۱۲ ورزشکار برای پارالمپیک و ۲۷۵ نفر برای المپیک) اعزام می شوند که سهم استان کرمان از این تعداد ورزشکار خیلی اندک است؛ لذا به عنوان یک ورزشکار کرمانی از استاندار می خواهیم به داد ورزش کرمان برسند. جوانمرد به توضیحاتی در مورد طرح یاران شهید شهید حاج قاسم سلیمانی با عنوان «یاران سلیمانی» پرداخت و تصریح کرد: این طرح

برگزاری مسابقات فوتبال دسته یک نوجوان فارس در خنج



تیم به مرحله نهایی راه می یابند. مرحله نهایی ۲ تیم برتر به لیگ برتر صعود خواهد کرد.

تیم های برکه خنج و توکلی داراب به دور پایانی مسابقات فوتبال لیگ دسته یک نوجوان استان فارس صعود کردند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس، مسابقات دور دوم لیگ دسته یک نوجوانان استان فارس با حضور ۴ تیم از شهرستان های خنج، داراب و فیروزآباد در خنج برگزار شد. در پایان این رقابت های یک هفته ای تیم برکه خنج با ۹ امتیاز و پارسیان امید داراب با ۶ امتیاز به دور بعدی راه یافتند. بازی ۴ تیم هم در سیدان ادامه دارد که در پایان این رقابت ها دو

داور آبادانی در مسابقات کشتی قهرمانی جوانان جهان قضاوت می کند



رئیس اداره ورزش و جوانان آبادان گفت: میلاد قلاوند داور بین المللی آبادانی با موافقت فدراسیون کشتی مسابقات کشتی جوانان جهان را قضاوت می کند. علی رضایی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: میلاد قلاوند داور درجه یک بین المللی منطقه آزاد اروند در روزهای ۲۲ تا ۳۰ مرداد ماه مسابقات جام جهانی جوانان در کشور اردن به قضاوت خواهد پرداخت. وی اظهار کرد: این داور جوان آبادانی که سابقه ریاست هیئت کشتی آبادان و منطقه آزاد اروند را دارد.

صعود و رتبه چهار برای نمایندگان فوتبال هرمزگان



نمایندگان هرمزگان هفته هفدهم و پایانی لیگ دسته سه فوتبال باشگاه های کشور را با شکست به پایان رساندند، اما رتبه اول و چهارم گروه خود را بدست آوردند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس، تیم شناورسازی قشم که هفته گذشته با کسب ۳۴ امتیاز و صدرنشینی، صعود خود را به لیگ دسته دو فوتبال کشور قطعی کرد دیروز ۹ مرداد با نتیجه ۲ بر صفر در دیداری تشریفاتی برابر ایرانجوان بوشهر شکست خورد. دیگر نماینده استان تیم هرنگ جوان بستک نیز با نتیجه ۲ بر ۱ مغلوب پارسا باغملک شد و با کسب ۲۴

امتیاز و قرارگیری در جایگاه چهارم جدول گروه سوم در لیگ دسته سه فوتبال کشور ماندگار شد. تیم های سپاهان ب سلفهان و شایان دیول کوار نیز به مرحله پلی اف صعود کردند. لیگ دسته سه فوتبال باشگاه های کشور با حضور ۳۰ تیم در ۳ گروه برگزار شد.

وادث

کلاهدار میلیونر حین ارتکاب جرم دستگیر شد



فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: با اقدامات شبانه روزی و تخصصی افسران سایبری پلیس فتا، شخصی که با استفاده از نرم افزارهای رسیدساز جعلی از مغازه داران بوشهری کلاهداری می کرد حین ارتکاب جرم دستگیر شد. به گزارش رکنا، سردار حیدر سوسنی در جمع خبرنگاران در بوشهر، با تاکید بر رصد شبانه روزی فضاهای مجازی برای شناسایی متخلفان در ایام گوناگون، اظهار داشت: هرگونه تخلف در فضای مجازی و حقیقی مورد رصد و پیگیری قرار می گیرد و با متخلفان قاطعانه برخورد می شود. رئیس پلیس استان بوشهر از شناسایی فرد متخلف در بازار بوشهر خبر داد و بیان کرد: این فرد که با استفاده از نرم افزارهای رسیدساز اقدام به کلاهداری می کرد شناسایی و دستگیر شد. وی با بیان اینکه این مجرم اهل یکی از استان های همجوار و ساکن یکی از شهرستان های جنوبی بوشهر است، گفت: این مجرم دارای چندین سابقه کلاهداری است که با مراجعه به مغازه داران یا تماس با افرادی که در سایت های دیوار و شیپور، اقلامی نظیر تلفن همراه یا وسایل آشپزخانه برای فروش، آگهی می کردند طعمه ها را شناسایی و عمل مجرمانه خود را اعمال می کرد. فرمانده انتظامی استان بوشهر افزود: متهم پس از دیدار حضوری و جلب اعتماد فروشنده گان، مبلغ مورد توافق

شگرد زن چاق که نمی توانست بعد از دزدی فرار کند



زن ۴۰ ساله که همراه پسر بچه ۸ ساله اش طلاهای دختر بچه ها را در کوچه پس کوچه های صالحیه سرقت می کردند با تلاش کارآگاهان بهارستان شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از یک هفته پیش در جریان شکایت تعدادی از مالباخته ها که مدعی بودند طلاهای دختر بچه هایشان حوالی ظهر توسط زن ناشناس در محدوده کوچه های خلوت صالحیه سرقت شده است. به دنبال شکایت این مالباخته ها بود که تیمی از مأموران پلیس آگاهی برای شناسایی سارق زن دست به کار شدند و پس از چند روز سرانجام توانستند با رد زنی این زن زد او کشف کنند. این زن سارق که با همدستی پسر بچه اش سناریوی سرقت را طراحی و اجرایی می کرد خیلی زود شناسایی و دستگیر شد. این زن در اعتراف هایش به ۴ قره سرقت اشاره کرد و گفت چون من وزن ام زیاد بود و نمی توانستم بعد از سرقت پا به فرار بگذارم طلاهای سرقتی از دختر بچه ها را که بیشتر در کوچه های خلوت در حال بازی بودند از گوش آنها درمی آوردم و بعد به پسرم تحویل

ماجرای مرگ دختر جوان، پنج روز قبل از عروسی



که آمدند گفتند قلب نازنین ایستاده است. چند روز بعد برادر نازنین به پلیس مراجعه و شکایتی را علیه دامادشان مطرح کرد. او گفت: همسایه ها می گویند صدای کوبیده شدن چیزی به زمین را شنیده اند و بعد هم فریاد کمک از خانه نازنین بلند شده است. ضمن اینکه مرتضی بعد از آمدن تکنسین های اورژانس دوباره به داروخانه رفته و آمپول خریدند و پوکه های آمپول قبلی را ندادند است. من فکر می کنم او در مرگ خواهرم نقش داشت بخصوص اینکه این اواخر تنش هم زیاد داشتند. با این شکایت مرتضی بازداشت شد. او در پاسخ به اتهاماتی که علیه اش مطرح شده بود، گفت: نازنین وقتی بلند شد که به سمت آشپزخانه برود حالش بد شد و با سنگ اوپن روی زمین افتاد صدای میبب و آثار کبودی روی گردنش به همین خاطر است. درباره آمپول هم باید بگویم که وقتی زباله ها را بیرون بردم پوکه آمپول را هم دور انداختم. وقتی تکنسین های اورژانس از من پوکه خواستند تا ببینند چه آمپولی تزریق شده است من هم دوباره به داروخانه رفتم تا خود آمپول را بگیرم و نشان بدهم نازنین چه آمپولی تزریق کرده است.

پسر جوان بعد از ۵ سال کش و قوس قضایی بالاخره از اتهام قتل نامزدش تبرئه و پرونده او بسته شد. به گزارش حادثه ۲۴، پسر جوان بعد از ۵ سال کش و قوس قضایی بالاخره از اتهام قتل نامزدش تبرئه و پرونده او بسته شد. متهم به نام مرتضی که از سوی خواهران و برادران دختر جوان به قتل متهم شده بود، ادعا کرد در مرگ نامزدش نازنین نقشی نداشت و مرگ نامزدش فقط چند روز قبل از عروسی یک اتفاق بود. مرتضی ۵ سال قبل با مأموران اورژانس تماس گرفت و درخواست کمک کرد. او گفت نامزدش یکباره بیهوش شده و نمی داند باید چه کار کند. با حضور مأموران اورژانس مشخص شد قلب نازنین از کار افتاده است. عملیات احیا انجام شد اما بعد از یک ساعت راه به جای نبرد و مأموران جسد او را به پزشکی قانونی منتقل کردند. تکنسین های اورژانس اعلام کردند احتمالاً دختر خفه شده است چون آثار کبودی روی گردن او مشهود بود. با انتقال جسد مرتضی مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: من و نازنین برای تعمیرات خانه آنجا بودیم و قرار بود چند روز دیگر مراسم عروسی بگیریم و زندگیمان را شروع کنیم. نازنین پایش درد می کرد. خودش در یک درمانگاه پرستار بود. یکی از همکارانش به او گفت آمپول متوکاربامول و یک آمپول دیگر تزریق کند. بعد از تزریق هم کمی بهتر شد. من از بیرون غذا گرفته بودم. غذا را خوردیم و زباله ها را بیرون بردم. سر شب بود که نازنین گفت سرگیجه دارد. او بلند شد که به سمت آشپزخانه برود اما حالش بد شد و به زمین افتاد. بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم و تکنسین ها



واژگونی و آتش سوزی تریلی حاوی قیر در ۲۰ کیلومتری جاده سروستان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز؛ طی تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی در ساعت ۲۱: ۲۰ روز سه شنبه مورخ ۱۰ مردادماه یک مورد حادثه واژگونی و آتش سوزی تریلی حمل قیر گزارش شد، بلافاصله یک دستگاه خودروی اطفایی به همراه ۴ نیروی عملیاتی، از ایستگاه شماره ۱۳ میدان به محل حادثه واقع در ۲۰ کیلومتری جاده سروستان اعزام شدند. در این حادثه خودرو سواری پراید، منحرف و به تریلی حمل قیر برخورد می کند و از حاشیه جاده خارج می شود. شدت برخورد این خودروها موجب کشیده شدن تریلی به شانه خاکی و خروج تریلی از حاشیه جاده و برخورد به ستون برق فشارقوی که موجب آتش سوزی تریلی حمل قیر می گردد. با توجه به حساسیت عملیات آتش نشانی شیراز و سروستان با تلاش بی وقفه حریق را کنترل و مهار می کنند و سپس با هماهنگی اداره راه، با خاک پاشی روی قیرها ایمن سازی محل انجام شد. در این حادثه مصدومین توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل شده بودند. آتش نشانیان در محل مورد نظرس از استقرار صحیح خودرویی نسبت به ایمن سازی کامل محل حادثه، قطع سیستم برق خودرو، پاکسازی محل نسبت به نشت گازوئیل و قیر با استفاده از خاک پاشی و جلوگیری از حریق احتمالی اقدام به ایمن سازی محل حادثه کردند.

خودروام ویام سرقتی در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از توقیف سواری ویام مسروقه در ورودی این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرح شجاعی اظهار داشت: مأموران انتظامی کلاتری ۳۲ گلشن شیراز با اقدامات پلیسی از عبور یک سواری ویام مسروقه در محورهای مواصلاتی منتهی به این شهرستان مطلع شدند. وی گفت: مأموران سریعا به محورهای مواصلاتی اعزام و خودرو مورد نظر را در ورودی شیراز شناسایی و دستور ایست داده که راننده بدون توجه به فرمان پلیس با سرعت غیرمجاز اقدام به فرار کرد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز افزود: خودرو مورد نظر پس از هماهنگی با دیگر عوامل گشتی و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز متوقف و بلافاصله راننده نیز دستگیر شد. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه در بررسی اولیه مشخص شد خودرو سابقه سرقت از شهرستان اسلام آباد غرب از توابع استان کرمانشاه می باشد، گفت: سارق برای سیر مراحل قانونی به مقر پلیس منتقل شد.